
S louva č.  

o zajiště í služe  pro provoz elektro i ké ko u ika e 

dále je  „S louva“  

 

uza ře á dle usta o e í §  odst.  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, a  souladu se 
záko e  č. /  S . o prá u autorské , o prá e h sou isejí í h s prá e  autorský  a o z ě ě 

ěkterý h záko ů autorský záko , e z ě í pozdější h předpisů dále je  „autorský záko “ .  

S lu í stra :  

1. Evropská o hod í akade ie, Děčí  I, Ko e ského á ěstí , příspě ko á orga iza e 

se sídle :   Ko e ského á ěstí ,   Děčí   

kterou zastupuje:  I g. Jiří Petrášek, ředitel škol  

IČO:    47274611 

DIČ:  

Ba ko í spoje í:  Ko erč í a ka Děčí  

Číslo účtu:   3873000257/0100 

dále je  „EOA Děčí “ e o „O jed atel“   

a  

2. PRAGODATA a. s. 

se sídle :   Opletalo a / , No é Město.   Praha  

kterou zastupuje/jí:  I g. Břetisla  Mo , statutár í ředitel 

IČO:    05433622 

DIČ:    CZ05433622 

Ba ko í spoje í:  Ko erč í a ka a.s. 

Číslo účtu:   115-3342060277/0100 

Zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  u Městského soudu  Praze B 21892 

dále je  „Posk to atel“   

společ ě též „S lu í stra “   

  

 

Preambule 

. Tato S lou a sta o uje základ í o sah prá ího ztahu a posk to á í požado a ého před ětu  
pl ě í ezi S lu í i stra a i.   



2. Účele  této S lou  je u ož it O jed ateli pro zajiště í pro ozu dle jeho aktuál í h potře  
čerpá í služe  „ loud AZURE“, a to  ez t é  sorti e tu, o je u, k alitě a požado a é 

ezpeč ost í úro i.  

3. Pro účel  této S lou  je jako Posk to atel oz ače a jak s lu í stra a, která pl ě í podle této 
S lou  u přísluš ého pro ozo atele loudu posk tují ího služ  loud AZURE zajistí, tak s lu í 
stra a, která služ  loud AZURE podle této S lou  také posk tuje. Při potře é  odliše í je  této 
S lou ě pro pří ého Posk to atele služe  loud AZURE podle této S lou  užito dále oz ače í 
„Posk to atel-provozovatel cloudu“,  ji é  případě pak oz ače í pouze „pro ozo atel loudu“ .  
 

Člá ek I. Před ět S louvy 

. Před ěte  této S lou  je zá azek Posk to atele za účele  sta o e ý  touto S lou ou zajistit 
O jed ateli posk to á í dále  této S lou ě še též je  „posk to at“  služ  „ loud AZURE“  této 
S lou ě u ede é  rozsahu a za pod í ek sta o e ý h touto S lou ou;  

  

Člá ek II. Před ět pl ě í, další závazky Poskytovatele 

. Posk to atel se za azuje posk to at O jed ateli po do u sta o e ou touto S lou ou služ  loud 
AZURE, a to způso e  u ožňují í  zdále ý přístup prostřed i t í  sítě I ter et dále še též je  
„služ “ .  

a  Přehled posk to a ý h služe :  

 Cloudo é IaaS služ   
 Cloudo é úložiště  

 

 Detail í popis služe  je u ede   Příloze č.  této S lou  – „Spe ifika e před ětu pl ě í“ 
dále je  „Spe ifika e před ětu pl ě í“ e o „Příloha č. “ , která t oří edíl ou součást této 

Smlouvy.  

. Posk to atel si je ědo  s é po i osti zajistit a také zajistí, že posk t uté pl ě í u ož í 
O jed ateli apl it eškeré požada k  sta o e é záko e  č. /  S ., o k er eti ké 

ezpeč osti a o z ě ě sou isejí í h záko ů záko  o k er eti ké ezpeč osti  a sou isejí í 
hláškou č. /  S . o ezpeč ost í h opatře í h, k er eti ký h ezpeč ost í h i ide te h, 

reakti í h opatře í h a o sta o e í áležitostí podá í  o lasti k er eti ké ezpeč osti hláška o 
k er eti ké ezpeč osti , da ou Národ í  ezpeč ost í  úřade . Posk to atel dále zajistí EOA 

Děčí , že posk t uté pl ě í ude aplňo at eškeré požada k  sta o e é záko e  o o hra ě 
oso í h údajů, záko  č. /  S . e z ě í pozdější h předpisů dále je  záko  o o hra ě 
oso í h údajů .   

 

Člá ek III. Do a, způso  a ísto pl ě í 

. Posk to atel se za azuje posk to at O jed ateli služ  dle této S lou  řád ě a čas, způso e  
sta o e ý  touto S lou ou a řád ě pl it další s é zá azk  z této S lou  pro ěj plý ají í.  



. Detail í popis způso u posk to á í služe  č. para etrů SLA při posk to á í služe , li e č í, 
ser is í, rekla ač í, záruč í a ji é pod í k  e ztahu k posk to a ý  služ á  jsou u ede   
Příloze č.  této S lou .  

3. Posk to atel se za azuje, že dato á e tra,  i hž a z i hž udou posk to á  služ  dle této 
S lou , udou u ístě a a úze í E ropské u ie.  

 

Člá ek IV. Ce a pl ě í 

1. EOA Děčí  se za azuje zaplatit Posk to ateli za řád é pl ě í jeho zá azků plý ají í h pro ěho z 
této S lou  e u e ýši a do á h splat osti dohod utý h touto S lou ou.  

2. Cena pl ě í je sta o e a dohodou S lu í h stra   souladu se záko e  č. /  S ., o 
e á h, e z ě í pozdější h předpisů, a to a základě e o é a ídk  o saže é  přísluš é a íd e 

Poskytovatele: 

- 3x licence vzdále é plo h  + Disk pro Windows 128 GB + virtuál ího PC  Azure, B MS, CPU, GB 
RAM - ěsíč í plat a 3.205,-Kč bez DPH. počte a  souladu s odsta e   tohoto člá ku  

 

. Ce a za pl ě í posk t uté dle této S lou  ude hraze a takto:  

a) for ou stále ěsíč í plat , 

b  for ou „ ěsíč ího doplatku“ a základě ýkazu skuteč ě ode ra ý h služe  a to z přísluš ý h e  
u ede ý h  Příloze č.  této S lou  – „Ce  posk to a ý h služe “ dále je  „Příloha č. “  a 
skuteč é spotře . 

. Výše plat  za Cloud zdále é plo h , disk, data) dle spe ifika e  odě  tohoto člá ku S lou  
hází z e  za t to služ   refere č í ě ě, kterou je Euro, a ve které je cena 123,-Euro bez DPH, 

a e u  český h koru á h ude žd  přepočte a dle aktuál ího ě o ého kurzu plat ého e 
zda itel é  o do í.  

. K e ě pl ě í ude Posk to atele  účto á a daň z přida é hod ot  e ýši sta o e é přísluš ý i 
prá í i předpis  plat ý i ke d i uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. Za sprá ost sta o e í saz  
DPH a čísle í ýše DPH odpo ídá Posk to atel.  

. Pro účel  ko trol  rozsahu čerpá í služe  posk to a ý h podle této S lou  se Posk to atel 
za azuje u ož it O jed ateli přístup k prů ěž é u přehledu o je u čerpá í služe , a to 
elektro i k , způso e  u ožňují í  dálko ý přístup. V přehledu usí ýt žd  i for a e o 
aktuál í  sta u rozsahu čerpá í jed otli ý h služe , a to o elko é  o je u jeji h čerpá í a e ě od 
zaháje í jeji h posk to á í, tj. od 1. 8. 2018.  

  

Člá ek V. Fakturač í a plate í pod í ky. 

. Úhrada za pl ě í dle této S lou  ude pro ádě a ěsíč ě  české ě ě.  

2. V případě čerpá í služe  ad rá e  předplat ého ude ýše doplatku sta o e a  souladu s 
usta o e í  člá ku IV., odst. ., pís .  této S lou  a uhraze a ude a základě faktur  sta e é 
po sko če í předplat ého, či ěsíč ího doplatku (tj. k posled í u d i , pokud se nedohodnou 

S lu í stra  ji ak.  



3. Faktura za čerpá í služe  ad rá e  předplat ého usí o saho at přílohu s detail í  ýkaze  

rozsahu a o je u jed otli ý h skuteč ě posk t utý h služe . Výkaz usí ýt podepsá  po ěře ý i 
oso a i S lu í h stra . Posk to atel je po i e  O jed ateli doručit origi ál přísluš é faktur  a 
jednu kopii.  

4. Faktur  usí o saho at še h  áležitosti řád ého účet ího a daňo ého dokladu e s slu 
přísluš ý h záko ý h usta o e í, zej é a záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e 
z ě í pozdější h předpisů, záko a č. /  S ., o účet i t í, e z ě í pozdější h předpisů a §  
o ča ského záko íku.  

5. Na fakturá h usí ýt jako O jed atel u ede a EOA Děčí . Faktur  usí o saho at elé číslo této 
Smlouvy.  

6. S lu í stra  se dohodl  a do ě splat osti faktur  14 d ů od data doruče í faktur do sídla 
Objednatele.  

7. O jed atel je oprá ě  před upl utí  do  splat osti rátit ez zapla e í fakturu, která 
eo sahuje záko e  e o touto S lou ou sta o e é áležitosti, o sahuje esprá é údaje, e í 

dopl ě a dohod utý i příloha i e o á ji é ad   o sahu podle této S louvy nebo podle 

přísluš ý h prá í h předpisů. V tako é  případě je O jed atel po i e  záro eň u ést dů od 
rá e í faktur . Posk to atel je po i e  podle po ah  esprá osti fakturu opra it e o o ě 

hoto it. Vrá e í  faktur  přestá á ěžet pů od í do a splat osti. Celá  de í do a ěží z o u 
ode d e doruče í opra e é e o o ě hoto e é faktur  do sídla O jed atele.  

8. Ce a pl ě í se hradí a ko í  pře ode  a účet druhé s lu í stra  u ede ý  záhla í této 
Smlouvy. Povinnost EOA Děčí  zaplatit Posk to ateli řád ě účto a ou e u je spl ě a d e  
odepsá í přísluš é částk  z účtu EOA Děčí  e prospě h účtu Posk to atele.  

 

Člá ek VI. O hra a i for a í, údajů a dat 

. S lu í stra  ko statují, že oz ačil  při jed á í o uza ře í této S lou  še h  informace 

týkají í se či osti, postupu, strategi ký h plá ů a zá ěrů, k o -ho , účet í h a daňo ý h 
skuteč ostí S lu í h stra  jako dů ěr é. Na t to dů ěr é i for a e se ztahuje o hra a podle § 

 odst.  o ča ského záko íku.  

. Po i ost lče li osti o dů ěr ý h i for a í h a o hra a dů ěr ý h i for a í se ztahuje a 
Posk to atele i a še h  třetí oso , které ěkterá ze S lu í h stra  přiz e s před hozí  
píse ý  souhlase  stra  druhé, ť i k par iál í u jed á í, e o které se záje ě se 
sdělo a ý i skuteč ost i ji ak sez á í.  

. Posk to atel je oprá ě  sdělit dů ěr é i for a e třetí oso ě pouze s před hozí  píse ý  
souhlasem EOA Děčí  s tí , že te to souhlas je ázá  a po i ost Posk to atele za ázat tuto třetí 
oso u, a  akládala s tě ito i for a e i jako s dů ěr ý i a a souhlas této třetí oso , že zá azek 
přijí á, a to alespoň  rozsahu sta o e é  touto S lou ou; tí  ejsou dotče  po i osti lu í h 
stra  sta o e é prá í i předpis  pro akládá í s i for a e i oz ače ý i tě ito předpisy za 

dů ěr é.  

. Posk to atel se za azuje ezodklad ě i for o at EOA Děčí  o skuteč oste h e o okol oste h, 
které  ohl  zpo h it jeho o jekti ost e o pl ě í pod í ek této S lou .  

. Dů ěr ý i i for a e i ejsou e o přestá ají ýt:  



a) informa e, které l   do ě, kd  l  s lu í stra ě posk t ut , eřej ě z á é,  

 i for a e, které se sta ou eřej ě z á ý i poté, o l  s lu í stra ě posk t ut , s ýji kou 
případů, kd  se t to i for a e sta ou eřej ě z á ý i  důsledku poruše í zá azků s lu í stra  
podle této dohod ,  

 i for a e, které l  s lu í stra ě prokazatel ě z á é před jeji h posk t utí ,  

d  i for a e, které je s lu í stra a po i a sdělit oprá ě ý  oso á  a základě plat ý h 
prá í h předpisů.  

. S lu í stra  se za azují u ho at  taj osti eškeré skuteč osti, i for a e a údaje týkají í se 
druhé s lu í stra , před ětu pl ě í této S lou  e o s před ěte  pl ě í sou isejí í, které 

aplňují z ak  u ede é  §  o ča ského záko íku a přísluš á s lu í stra a je oz ačí jako 

„o hod í taje st í“. Veškeré tako é skuteč osti jsou pak podle it. usta o e í po ažo á  za 
záko e  hrá ě é o hod í taje st í.  

 

Člá ek VII. Práva dušev ího vlast i tví, li e e 

. Posk to atel se za azuje, že při posk to á í pl ě í dle této S lou  eporuší prá a třetí h oso , 
která tě to oso á  ohou pl out z prá  k duše í u last i t í, zej é a z autorský h prá  a prá  
prů slo ého last i t í.  

. Součástí před ětu pl ě í dle této S lou  je i posk t utí li e e opra ňují í O jed atele k užití 
li e o a ý h soft aro ý h produktů, k i ž O jed atel získá přístup  rá i čerpá í služe  loud 
o puti g  rá i IaaS i PaaS  podle této S lou . Li e e je touto S lou ou posk to á a od . 8. 

2018 do ko e tr á í této S lou .  

. S lu í stra  se dohodl  a to , že posk t utou li e i elze po ědět a ted  že pro li e č í 
ujed á í podle této s lou  se e užije a i usta o e í §  o ča ského záko íku.  

. V případě, že jakákoli  třetí oso a čet ě za ěst a ů e o pra o íků Posk to atele uplat í 
árok proti O jed ateli z titulu poruše í prá  duše ího last i t í  sou islosti s touto S lou ou, 

Posk to atel se za azuje posk t out O jed ateli úči ou po o  a uhradit u eškeré áklad , které 
 sou islosti se spore  ezi O jed atele  a třetí oso ou O jed ateli z ik ou, a dále se za azuje 

uhradit O jed ateli áhradu eškeré škod , která u z ik e  důsledku uplat ě í ároku z prá a 
duše ího last i t í třetí oso  ůči O jed ateli  sou islosti s touto S lou ou, to še  pl é ýši a 

ez jakéhokoli  o eze í.  

 

Člá ek VIII. Přílohy 

. Nedíl ou součástí jako příloh  této S lou  jsou ásledují í doku e t :  

a  Příloha č.  – „Spe ifika e před ětu pl ě í“  

 Příloha č.  – „Ce  posk to a ý h služe “  

 

Člá ek IX. Závěreč á usta ove í 

1. Tato s lou a a ý á plat osti d e  jejího podpisu druhou s lu í stra ou a úči osti .8.2018.  



. Posk to atel e í oprá ě  ez před hozího píse ého souhlasu EOA Děčí  postoupit či pře ést 
jakákoli prá a či po i osti plý ají í z této S lou  a jakoukoli třetí oso u.  

. S lu í stra  se dohodl , že případ é spor  z iklé  prů ěhu pl ě í této S lou  udou a 
á rh kterékoli  S lu í stra  dá  k rozhod utí ě ě a íst ě přísluš é u soudu  České 

republice  

. Tuto S lou u je ož é ě it a doplňo at pouze píse ě for ou její h s lu í h dodatků, pokud 
e í touto S lou ou sta o e o ji ak.  

. Tuto S lou u e o pouze posk to á í služe  podle této S lou  lze uko čit píse ou dohodou 
S lu í h stra .  

. Pokud ěkteré z usta o e í této S lou  je e o se sta e eplat ý , eúči ý  či zdá li ý , 
eplat ost, eúči ost či zdá li ost tohoto usta o e í e ude ít za ásledek eplat ost této 

S lou  jako elku a i ji ý h usta o e í této S lou , pokud je tako éto usta o e í oddělitel é od 
z tku této S lou . S lu í stra  se za azují tako éto eplat é, eúči é či zdá li é usta o e í 

ahradit o ý  plat ý  a úči ý  usta o e í , které s ý  o sahe  ude o ej ěr ěji odpo ídat 
podstatě a s slu pů od ího usta o e í.  

. S lu í stra  se dohodl  a ásledují í h oso á h po ěře ý h e ě i pl ě í této S lou  
po ěře é oso :  

Za EOA Děčí : …I g.Ladisla  Kučera  lkucera@oadc.cz , Ing. Jan Horis jhorais@oadc.cz. 

Za Pragodata:  Radek Podeš a, email: radek.podesva@pragodata.com 

V případě, že ěkterá ze S lu í h stra  u ede í e oso , platí, že každá je po ěře á e ě i pl ě í 
této S lou  sa ostat ě.  

. Ko u ika e ezi po ěře ý i oso a i ude pro íhat  české  jaz e.  

. V případě z ě  ide tifikač í h údajů S lu í h stra , jakož i  případě z ě  po ěře ý h oso  
e o jeji h ko takt í h údajů, postačí pouze píse é oz á e í jed é s lu í stra  prokazatel ě 

zasla é druhé s lu í stra ě; píse ý dodatek k této S lou ě se  tě hto případe h euza írá.  

. Tato S lou a je hoto e a e čt ře h stej opise h, z i hž každá ze S lu í h stra  o drží po 
dvou stejnopisech.  

. O ě S lu í stra  prohlašují, že si tuto S lou u před její  podpise  přečetl  a že la 
uza ře a po projed á í podle jeji h pra é a s o od é ůle.  

 

V Děčí ě dne:        V Praze dne:  

E ropská o hod í akade ie Děčí     Pragodata a. s. 

 

……………………………….…       …….……………………………  

  

 

 

mailto:lkucera@oadc.cz
mailto:radek.podesva@pragodata.com


 

 

 

 

  Příloha č.  – Spe ifika e před ětu pl ě í  

. Spe ifika e služe   

Vše h  služ  udou posk to á   loudo é  prostředí Mi rosoft Azure, a to prů ěž ě po do u 
od 1. 8.  a do u eurčitou.  

 

. . . Cloudové IaaS služ y  

Cloudo á IaaS služ a usí u ož it deplo e t last í aplika e, for ou auto atizo a ého asaze í 
a předko figuro a ý irtuál í ser er s operač í  s sté e  a aplikač í  fra e orke  .NET.  

 

Tabulka 1 - Para etr  IaaS služe   

áze  parametry 

Cloudo á služ a  128 GB DISK 

Virtuál í počítač B2MS, 2xCPU, 8GB RAM 

 

. . . Cloudové úložiště  

Služ a usí posk to at úložiště pro strukturo a á i estrukturo a á data s podporou replika e a 
soké dostup osti, jako e trál í úložiště pro dato é služ  loudo ého posk to atele, zej é a 

pro:  

 Dokumenty a multimediál í sou or   
 Strukturo a á NoSQL data  
 Messagi go á data  
 Aplikač í log   

Služ a usí u ož it ukládá í dat e for ě lo ů i ukládá í dat do struktur  ta ulek pro sek e č í 
data.  

  



Příloha č.  – Ce y poskytova ý h služe   

služ  u ede é  ta ul e jsou přes ě spe ifiko á   Příloze č.   

 

 

Sprá a AZURE    - 1 hodina / 1100,-Kč ez DPH 

Škole í uži atelů AZURE - 1 hodina / 1200,-Kč ez DPH 

 


